РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.10.2020г № 47-р
Курская область,307203,д.Артюховка

                         Об утверждении графика дежурств работников
Администрации Артюховского сельсовета  Октябрьского района Курской области
по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", учитывая рекомендации Федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 N 02/3853-2020-27 по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nСоV), Протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой от 18.09.2020 г. № ТГ-П12-73пр, в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV):
1. Обеспечить соблюдение сотрудниками Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области  санитарно – эпидемиологических требований в целях предупреждения распространению новой коронавирусной инфекции, в том числе соблюдение сотрудниками масочного режима в общественном транспорте и местах массового пребывания населения.
2. Утвердить график дежурств работников Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области за проведение термометрии жителей Артюховского сельсовета с применением аппаратов для измерения температуры тела бесконтактным или контактным способом при входе в помещение  Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области согласно приложения № 1.
3. Данные по контролю температуры  граждан  входящих в помещение  Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области заносятся в Журнал контроля температуры тела с целью предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) согласно приложения 2.

4. Запретить вход в помещение Администрации Артюховского сельсовета  Октябрьского района Курской области гражданам с повышенной температурой тела (> 37) и (или) с признаками инфекционного заболевания, а так же в  отсутствии маски.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области Шульгину О.В.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                                         Н.Н.Ковалева

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Артюховского сельсовета  Октябрьского района
Курской области
от 01.10.2020 № 47-р

График дежурств
работников Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
за проведение термометрии жителей
Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
при входе в помещение Администрации Артюховского сельсовета  Октябрьского района
Курской области

	№

	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	01.10.2020

	2.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	02.10.2020

	3.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	05.10.2020

	4.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	06.10.2020

	5.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	07.10.2020

	6.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	08.10.2020

	7.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	09.10.2020

	8.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	12.10.2020

	9.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	13.10.2020

	10.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	14.10.2020

	11.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	15.10.2020

	12.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	16.10.2020

	13.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	19.10.2020

	14.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	20.10.2020

	15.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	21.10.2020

	16.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	22.10.2020

	17.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	23.10.2020

	18.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	26.10.2020

	19.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	27.10.2020

	20.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	28.10.2020

	21.
	Шульгина Оксана Васильевна
	Главный специалист
	29.10.2020

	22.
	Авилова Евгения Алексеевна
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	30.10.2020

	23.

	24.

Приложение № 2
к распоряжению
Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района
Курской области
от 01.10.2020 № 47-р

Журнал
контроля температуры тела с целью предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

	№
п/п
	Дата
	ФИО
	Год рождения
	Температура